SigmaPace™ 1000
体外起搏器分析仪
技术数据
福禄克医疗质控首屈一指的 SigmaPace™1000 可分
析经静脉和经皮两种体外起搏器，并配有可节省时
间和费用的各种功能。这款功能强大的手持式工具
可按照主要起搏器制造商的规定进行全套测试，仅
需采用最初测试方法时一半的测试时间。

安全性 EMC：EN61326-1.1997；符合：UL STD 3101-1；
认证：CAN/USA STD C22.2 No.1010 ETL 认证；设备已经获得 FDA 510(k)许可(备案)
订购信息
型号/说明
SigmaPace 1000 体外起搏器分析仪
SIGMAP1K-USA120V 美国，120 V
SIGMAP1K-JPN100V 日本，100 V
SIGMAP1K-SHK250V 欧盟，250 V
SIGMAP1K-UK250V 英国，250 V
标配附件
9508-0295 操作手册
9530-0069FG 尼龙便携包
3010-0611 经静脉起搏测试导联